

Секретариат																			
4	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по управлению рисками																			
5	Риск-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел верификации кредитных сделок интернет-проекта																			
6	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7A	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8A (7A)	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10A (9A)	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (11A)	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел интернет-проекта																			
14	Юрисконсульт по работе с контролирующими органами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел клиентской поддержки и методологии																			
15A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (15A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ Колдолько Влада Алексеевна (Ф.И.О.) _____

10.03.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист финансового мониторинга по ПОД/ФТ

(должность)



(подпись)

Кокурина Елена Валерьевна

(Ф.И.О.)

10.03.2024

(дата)

Риск менеджер

(должность)



(подпись)

Остапенко Виктория Михайловна

(Ф.И.О.)

10.03.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5580

(№ в реестре экспертов)

Стрюков С.С.

(Ф.И.О.)

19 ФЕВ 2024

(дата)